
 
 

EDITAL PROEX nº 257/2024 
 

Torna público o resultado da homologação das inscrições recebidas e convoca para Entrevista 

e avaliação de Bolsistas Estudantes de Graduação e Recém- formada/o para atuação no 

Projeto, “Inclusão social e Empreendedorismo para Presos e Egressos do Sistema Penal”,  dia 25 de 

novembro, das 14hs-17hs, seguindo o estabelecido no ANEXO VII do Edital PROEX 

n.245/2024. 

 
Estudante de Graduação n. e-

protocolo 
Local  Data e 

horário 

Enzo Makihara Zucon 
Cândido 

23.064.891-3 CESA/UEL 
Sala 465 

25/11/2024, 
14h00 

Felipe Lima dos Santos  23.065.028-4 CCS/HU 
Sala 530 

25/11/2024, 
14h00 

Natália Morare Santos 23.064.615-5 CCS/HU  
Sala 530 

25/11/2024, 
14h15 

Rafael Garrido dos Santos  23.073.017-2 CESA/UEL 
Sala 465 

25/11/2024, 
14h00 

 

Profissional Recém- 
Formado 

n. e-
protocolo 

Local  Data e 
horário 

Heloísa De Souza Nascimento 23.064.189-7 CCS/HU 
Sala 530 

25/11/2024, 
14h45 

Jorge Willian da Silva Santos  23.071.349-9 CESA/UEL 
Sala 465 

25/11/2024, 
14h00 

Letícia Bizerra Cherobim 23.071.108-9 CESA/UEL 
Sala 465 

25/11/2024, 
14h00 

Maria Fernanda Santos Silva 23.064.770-4 CCS/HU 
Sala530 

25/11/2024, 
14h30 

Nathália Torresin de Carvalho 23.072.447-4 CESA/UEL 
Sala 465 

25/11/2024, 
14h00 

Vanessa Carolina Prates 
Rocha 

23.072.755-4 CESA/UEL 
Sala 465 

25/11/2024, 
14h00 

 
OBS:  
Todos os requerentes foram deferidos 
Candidatos no CCS/HU: Avaliação: das15 às 17hs, sala 530 
Endereço do CCS/HU: Avenida Robert Koch, 60, Vila Operária, 86038-350, Londrina-PR 
 

 
Londrina, 21 de novembro de 2024. 

 
 

(assinado no original) 
Profª. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade 

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade 


